Sunday Morning Learning Programs for Men & Women

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG
WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

The Thirteen Attributes of Mercy and the Transformative Journey of Teshuvah

Rabbi Meir Goldwicht
כ"ו אלול תשע"ז • September 17, 2017

1) שו"ע הלכות ראש השנה סימן תקפ"א

סעיף א

ועומדים באשמורות (ד) לומר סליחות (ה) ביום א' שלפני ר"ה; <ב> ואם חל ראש השנה ב' (או) ג', ג' אז ; (מתחילין (ו) מיום א' ג שבוע [ה] שלפניו (מנהגים)

2) משנה ברורה שם